

ROŚGPK.271.23.2016

Perzów, dn. 24 czerwca 2016 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zamówienia na : „Budowa Kanalizacji we wsi Turkowy w gminie Perzów”

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015 poz. 2164) Zamawiający odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21-23 czerwca 2016.

Pytanie nr 1:

Podanie długości odcinków jeżeli sieć biegnie w pasie drogi powiatowej, gminnej.

Odpowiedź:

Długość sieci w drodze powiatowej wynosi ok. 1643 m

Długość sieci w drodze gminnej wynosi ok. 3674 m

Pytanie nr 2 :

Czy Gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzonymi robotami budowlanymi biegnącymi w pasie dróg gminnych? Jeżeli tak , to prosimy o podanie wysokości opłat.

Odpowiedź:

Gmina będzie pobierała opłaty za zajęcie pasa drogowego w związku z prowadzonymi w pasie dróg gminnych robotami budowlanymi, zgodnie z Uchwałą nr XX/99/2012 Rady Gminy Perzów z dnia 30 maja 2012 roku w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Perzów (uchwała a załączeniu).

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny ofertowej, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w dokumentacji warunków geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczególności w przypadku konieczności wykonania robót odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczającym zakres przyjęty do wyceny oferty na podstawie załączonej do SIWZ dokumentacji, wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź do pyt 3 i 4 :

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SIWZ oferowana cena ryczałtowa powinna zawierać wszystkie koszty związane z robotami, w tym także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty takich jak przekopy kontrolne, odwodnienie, pompowania, szalunki, wymiana gruntu itd.

W ramach udzielanego zamówienia Zamawiający przewiduje, że w przypadku wystąpienia robót dodatkowych nie występujących w dokumentacji projektowo – kosztorysowej będącej podstawą do obliczenia wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy, a niezbędnych do wykonania dla potrzeb realizacji przedmiotu umowy, których nie można było przewidzieć na etapie postępowania przetargowego Zamawiający może zlecić te roboty Wykonawcy na warunkach określonych w umowie. Zmiana terminu wykonania zamówienia będzie możliwa jedynie po zatwierdzeniu protokołu konieczności w tym zakresie przez Inspektora nadzoru i Zamawiającego, jeśli zaistnieją niepodważalne przesłanki co do zasadności wydłużenia terminu wykonania zamówienia.

Pytanie nr 5 :

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie inwestycji nie wymaga wycinki drzew i krzewów, a w przypadku wystąpienia ewentualnych kolizji z istniejącą zielenią uzyskanie decyzji i opłaty administracyjne związane z wycinką leżą po stronie zamawiającego?

Odpowiedź:

Wycinka drzew i krzewów nie jest przewidziana.

Pytanie nr 6 :

Prosimy Zamawiającego o zamieszczenie na stronie BIP załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił w dniu 24.06.2016 na swojej stronie internetowej <http://perzow.nowoczesnagmina.pl> załączniki do SIWZ w formie edytowalnej.

Pytanie nr 7 :

Wykonawca prosi o wyłączenie z zakresu Zamówienia „Włączenie w istniejący system sterowania i monitorowania pompowni”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyłączy z zakresu zamówienia pozycji „włączenia w istniejący system sterowania i monitorowania pompowni”. W ocenie Zamawiającego powyższy wymóg nie utrudnia uczciwej konkurencji, a jedynie chroni Zamawiającego przed duplikowaniem systemów monitoringu, a także przed ewentualnym późniejszym generowaniem dodatkowych kosztów z tytułu przebudowania szaf sterowniczych w celu wpięcia pompowni w jeden system monitoringu.

WOJT
fron
mgr Danuta Froń

